' ¥ GOMERMO
b7 'q DE ESPANMA
& &

09-08-214-AA-000 - Vilassar de Dalt
Entidad seleccionada: 09-08-214-AA-000 - Vilassar de Dalt

Trimestre 2

Unidad: euros

MINISTERIC
DE HACIEMDA
¥ FURCHOMN PUBLICA

Nombre Usuario: POU COLOMER, MERCE
Ejercicio: 2023

Periodo:

P.A:E

Ayuda

Cambio ejercicio/periodo

Enviar Incidencia

Salir

F.1.1.3 - Desglose de Ingresos de capital y financieros

Ejercicio Corriente Ejercicios cerrados
Desglose de los ingresos de operaciones de Estimacidn Previsiones
. . . Previsiones iniciales . Derechos Reconocidos e e
capital y financieras definitivas ) Recaudacion Liquida 2! | Recaudacién Liquida (2
Presupuesto 2023 . o Netos
al final de ejercicio (V)
6 ENAJENACION DE
INVERSIONES REALES
60 De terrenos
600 Venta de solares
601 Venta de fincas rusticas
Parcelas sobrantes de la
602 ’ ’ .
via publica
Patrimonio publico del
603
suelo
609 Otros terrenos
61 De las demas inversiones
reales
De inversiones de
611 . ) ]
caracter inmaterial
612 De objetos valiosos
De otras inversiones
619
reales
68 Reintegros por operaciones
de capital
680 De ejercicios cerrados
TRANSFERENCIAS DE
7 228.400,00 592.603,82 169.093,05 164.093,05 0,00
CAPITAL
20 De la Administracion
General de la Entidad Local
- De Organismos Auténomos
de la Entidad Local
- De la Administracion del
Estado
De la Administracion
720
General del Estado
De Organismos
721 Auténomos y agencias
estatales
Del Servicio Publico de
721.00
Empleo Estatal
De otros Organismos
721.90 , .
Auténomos y agencias
722 De fundaciones estatales
De sociedades
mercantiles estatales,
723 entidades publicas
empresariales y otros
organismos publicos
De Loterias y Apuestas
723.00
del Estado
De otras sociedades
mercantiles estatales,
723.90 entidades publicas
empresariales y otros
organismos oublicos
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Desglose de los ingresos de operaciones de

capital y financieras

Ejercicio Corriente

Ejercicios cerrados

Previsiones iniciales
Presupuesto 2023

Estimacion Previsiones
definitivas
al final de ejercicio (V)

Derechos Reconocidos
Netos (2

Recaudacion Liquida )

Recaudacién Liquida )

74

De entes publicos y
sociedades mercantiles de la
Entidad local

740

De entes publicos

741

De sociedades

mercantiles

75

De Comunidades

Autonomas

152.400,00

152.400,00

5.000,00

0,00

0,00

750

De la Administracion
General de las
Comunidades Auténomas

152.400,00

152.400,00

5.000,00

0,00

0,00

750.00

Subvenciones afectas a
la amortizacién de
préstamos y operaciones

financieras

152.400,00

152.400,00

5.000,00

0,00

0,00

750.02

Transferencias de
capital en cumplimiento
de convenios suscritos
con la Comunidad
Auténoma en materia de
Servicios Sociales y

Politicas de Igualdad

750.30

Transferencias de
capital en cumplimiento
de convenios suscritos
con la Comunidad
Auténoma en materia de
Educacién

750.50

Transferencias de
capital en cumplimiento
de convenios suscritos
con la Comunidad
Autédnoma en materia de
Empleo y Desarrollo

local

750.60

Otras transferencias de
capital en cumplimiento
de convenios suscritos
con la Comunidad

Auténoma

750.80

Otras transferencias de
capital de la
Administracion General
de la Comunidad

Auténoma

751

De Organismos
Auténomos y agencias de
las Comunidades
Auténomas

752

De fundaciones de las

Comunidades Autdnomas

753

De sociedades
mercantiles, entidades
publicas empresariales y
otros organismos publicos
dependientes de las
Comunidades Auténomas

76

De Entidades Locales

76.000,00

440.203,82

164.093,05

164.093,05

0,00

761

De Diputaciones,
Consejos o Cabildos

76.000,00

440.203,82

164.093,05

164.093,05

0,00

762

De Ayuntamientos

763

De Mancomunidades

764

De Areas Metropolitanas
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Desglose de los ingresos de operaciones de

capital y financieras

Ejercicio Corriente

Ejercicios cerrados

Previsiones iniciales
Presupuesto 2023

Estimacion Previsiones
. Derech
definitivas

al final de ejercicio (¥

os Reconocidos
Netos (2)

Recaudacion Liquida )

Recaudacién Liquida )

767

De Consorcios

768

De Entidades locales

Menores

77

De empresas privadas

78

De familias e instituciones

sin fines de lucro

79

Del exterior

790

Del Fondo Social

Europeo

791

Del Fondo de Desarrollo

Regional

792

Del Fondo de Cohesidn

793

Del Fondo Europeo
Agricola de Garantia
(FEAGA)

794

Del Fondo Europeo
Agricola de Desarrollo
Rural (FEADER)

795

Del FEOGA-Orientacion

796

Del Fondo Europeo de la
Pesca (FEP)

797

Otras transferencias de la

Unidn Europea

799

Otras transferencias del
exterior, excluyendo la

Unidn Europea

ACTIVOS FINANCIEROS

40.000,00

1.661.050,04

18.000,00

7.513,65

3.720,48

80

Enajenacion de deuda del

sector publico

800

Enajenacion de deuda del
sector publico a corto

plazo

800.00

Del Estado

800.10

De Comunidades

Auténomas

800.20

De Entidades locales

801

Enajenacion de deuda del
sector publico a largo

plazo

801.00

Del Estado

801.10

De Comunidades

Autdnomas

801.20

De Entidades locales

81

Enajenacion de
obligaciones y bonos fuera
del sector publico

810

Enajenacion de
obligaciones y bonos fuera
del sector publico a corto

plazo

811

Enajenacion de
obligaciones y bonos fuera
del sector publico a largo

plazo

82

Reintegro de préstamos y
anticipos concedidos al

sector publico

820

Reintegro de préstamos y

anticipos concedidos al

rartar niihlica A ~fAvEA
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Desglose de los ingresos de operaciones de

capital y financieras

Ejercicio Corriente

Ejercicios cerrados

Previsiones iniciales
Presupuesto 2023

Estimacion Previsiones
. Derech
definitivas

al final de ejercicio (¥

os Reconocidos
Netos (2

Recaudacion Liquida )

Recaudacién Liquida )

820.10

De Comunidades

Autdnomas

820.20

De Entidades locales

821

Reintegro de préstamosy
anticipos concedidos al
sector publico a largo

plazo

821.00

Del Estado

821.10

De Comunidades
Auténomas

821.20

De Entidades locales

83

Reintegros de préstamos de
fuera del sector publico

40.000,00

40.000,00

18.000,00

7.513,65

3.720,48

830

Reintegros de préstamos
de fuera del sector publico
a corto plazo

40.000,00

40.000,00

18.000,00

7.513,65

3.250,04

831

Reintegros de préstamos
de fuera del sector publico

a largo plazo

0,00

0,00

0,00

470,44

84

Devolucién de depésitos y

fianzas constituidos

840

Devolucién de depdsitos

841

Devolucidn de fianzas

85

Enajenacion de acciones y
participaciones del sector

publico

86

Enajenacion de acciones y
participaciones fuera del

sector publico

87

Remanente de tesoreria

1.621.050,04

0,00

0,00

0,00

870

Remanente de tesoreria

1.621.050,04

0,00

0,00

0,00

870.00

Para gastos generales

275.130,31

0,00

0,00

0,00

870.10

Para gastos con

financiacion afectada

1.345.919,73

0,00

0,00

0,00

PASIVOS FINANCIEROS

786.000,00

786.000,00

786.000,00

786.000,00

0,00

90

Emisién de Deuda Publica

en euros

900

Emision de Deuda Publica

en euros a corto plazo

901

Emision de Deuda Publica

en euros a largo plazo

91

Préstamos recibidos en

euros

786.000,00

786.000,00

786.000,00

786.000,00

0,00

910

Préstamos recibidos a
corto plazo de entes del

sector publico

911

Préstamos recibidos a
largo plazo de entes del

sector publico

912

Préstamos recibidos a
corto plazo de entes de

fuera del sector publico

913

Préstamos recibidos a
largo plazo de entes de

fuera del sector publico

786.000,00

786.000,00

786.000,00

786.000,00

0,00

92

Emisién de Deuda Publica
en moneda distinta del

euro

920

Emision de Deuda Publica

en moneda distinta del
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Desglose de los ingresos de operaciones de

capital y financieras

Ejercicio Corriente

Ejercicios cerrados

Previsiones iniciales

Estimacion Previsiones

definitivas

Derechos Reconocidos

Recaudacion Liquida )

Recaudacién Liquida )

Financieros

Presupuesto 2023 Netos
al final de ejercicio (*)
Emisién de Deuda Publica
921 en moneda distinta del
euro a largo plazo
Préstamos recibidos en
%3 moneda distinta del euro
Préstamos recibidos en
930 moneda distinta del euro a
corto plazo
Préstamos recibidos en
931 moneda distinta del euro a
largo plazo
94 Depositos y fianzas
recibidos
940 Depdsitos recibidos
941 Fianzas recibidas
Total Ingresos de Capital y
1.054.400,00 3.039.653,86 973.093,05 957.606,70 3.720,48

(1) Estimacion Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado, incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio.

(2) Datos de ejecucion acumulados a final del trimestre vencido



https://serviciostelematicosext.hacienda.gob.es/SGCIEF/Trimestrales/Framework/Navegacion/Accesibilidad
http://jigsaw.w3.org/css-validator/validator?profile=css3&uri=https://serviciostelematicosext.hacienda.gob.es/SGCIEF/Trimestrales/Ej2023/F_1_1_3/PintarFormulario
http://validator.w3.org/check?uri=https://serviciostelematicosext.hacienda.gob.es/SGCIEF/Trimestrales/Ej2023/F_1_1_3/PintarFormulario
http://www.w3.org/WAI/WCAG1AA-Conformance

